Kolla in vart julsortiment
pa sista sidan!

Lagg gdrna forhandsorder sa snart som mojligt.

Matgard AB, Skraggevigen 6, 663 41 HAMMARO

Restaurang/storhushall Micke 054-220 95 55
Restaurang Jan (Tippex) 054-220 95 54
Ekonomi Pia 054-220 95 51

Telefonvixel 054-52 18 40 Oppet mandag-fredag kl 07-16 www.matgard.se



Artnr 5822
Kotlett benfri u/s

69,90 kr/kg
Notkott Fryst
Artikel Vikt/krt
4083-1 Oxfilé Nya Zeeland 0,7-1,4 Ca 10 kg
4084 Oxfilé 0,9-1,4 kg Spanien Ca 18 kg
40551 Oxfilé Bracil 1,8 + Friboy Cal2kg
4120 Ryggbiff 5+ Gejota Ca 15 kg
4169 Entrecote 1,8+ Polen 15-16 kg
4171 Entrecote 2,5+ Polen Ca15kg
419502 Fransyska Polen 18-20 kg
759 Hogrev Polen 12-13 kg
33701 Grytbitar hégrev 40 mm 10 kg
4200 Rostbiff Polen Ca 15 kg
4410 Kalvfilé rosé Ca 18 kg
Fldskkott Fryst
Artikel Vikt/krt
500602 Flaskfilé Estland Cal2kg
50021 Flaskfilé Almagro Chile putsad 5 kg
501604 Flaskkarré bfr Spanien 17 kg
302101 Schnitzel kotlett opan. 150g 10 kg
3021  Schnitzel helt kétt 160g pan 6,4 kg

Chark fran Signal & Andersson

Artikel Vikt/krt
3045  Stekflask 5 mm SE cal0 kg
3046  Stekflask 7 mm SE cal0 kg
3042 Bacon rullpack calOkg
3366 Isterband 150g 6,6 kg
3300-1 Falukorv 1,7kg rak 20,4 kg
303101 Skinka rokt strimlad SE 7,5 kg

Pris/kg
184,00 kr
169,00 kr
249,00 kr
139,00 kr
109,00 kr
119,00 kr
99,00 kr
89,50 kr
105,00 kr
99,00 kr
249,00 kr

Pris/kg
84,90 kr
99,00 kr
69,90 kr
89,50 kr
99,00 kr

Pris/kg
79,00 kr
82,00 kr
79,00 kr
85,00 kr

59,90 kr

49,90 kr

Dafgédrd
Artikel Vikt/krt Pris/kg
3018 Kottbullar 14g Dafgard 5kg 65,00 kr
3014 Kottbullar 14g Dafgard SE 5 kg 64,00 kr
3019 Kottbullar not 14g Dafgard SE 5kg 69,80 kr
64901 Kaldolmar férstekta 93g Dafg 4 kg 87,20 kr
64903 Pulled pork Sous vide Dafgard Ca 10 kg 79,90 kr
6034 Kebabskav kokt n6t Dafgard 3,5kg 99,70 kr
6753 Kyckling nuggets Dafgard EU 8 kg 55,00 kr
6751 Kyckling nuggets Dagard SE 8 kg 55,62 kr
600901 Pytt i panna Dafgard 5 kg 60,00 kr
Kronfagel
Artikel Vikt/krt  Pris/kg
6035 Kycklingkebab stekt SE 5kg 121,00 kr
672 Kycklinginnerfilé SE 8kg 99,40 kr
67002 Kycklingbrostfilé morad SE 8kg 99,00 kr
675013 Kycklinglarfilé striml 12mm 5kg 94,00 kr
Guldfageln
Artikel Vikt/krt  Pris/kg
6730  Drumsticks grillade 85-110g 6kg 69,90 kr
6723  Kycklingklubba 190-250g 6kg 49,90 kr
4532  Kycklingschnitzel ostpanerad 5,95 kg 69,90 kr
Fagel
Artikel Vikt/krt Pris/kg
6704  Kycklingfilé Brasilien 12kg 69,50 kr
670717 Kyckling IQF grill. Innerfilé Halal 10kg 79,90 kr
670716 Kycklinginnerfilé sprodbakad 10kg 79,90 kr
670702 Kyckling skivad 5mm 10kg 79,90 kr
6750 Kalkonbrost ra 10kg 99,00 kr
670712 Kyckling sandwish striml. 10mm  10kg 79,90 kr



Fisk Opanerad Fisk Sprédbakad/Panerad
Artikel Vikt/krt Pris/kg

Artikel Vikt/krt Pris/kg
22242  MSC Sth kungsflundra 120-180g 5kg 89,90 kr 9932  MSC Fiskburgare Alaska Pollock 5 kg 59,90 kr
550 MSC Torskfilé bf 100-200g 5kg 109,00 kr panerad/forstekt 70-75g
938 MSC Sth torskfilé 120g+ 5kg 99,00 kr 3163  MSC Alaskapollockfilé spr.b 115-140g 5 kg 69,90 kr
554-5  MSC Sejfilé 100-120g 5kg 79,90 kr 37202 Alaskapollockfilé IQF spb 130-160g 5 kg 69,90 kr
5733 MSC Sejfilé 200-220g Skg 79,90 kr 9927  Torskfilé sprodbakad 120-160g 5 kg 79,90 kr
9925  Torskfilé 120-160g Tempurainbakad 5 kg 69,90 kr
57301 MSC Sejfilé 200-400g ke 79,90kr 2520 Rodspatta 120-160g spr.b dubbel 5 kg 79,90 kr
5732  MSC Sej portioner 160-180g u/s 5kg 79,90 kr 2328  MSC Sejfilé 140-160g crispbakad 5 kg 79,90 kr
224 Gosfilé 170-230g med skinn 5kg 149,00 kr 9886 Vitlingfilé 140-160g sprodbakad 5 kg 69,90 kr
2566  Rédingfilé Island 150-600g 10kg 159,00 kr 58402 Kolja sprédbakad 120-160g 5 kg 75,00 kr
325 Strémmingsflundra 50-80g Skg 59,90 kr 92201 Stillahavsflundrafilé 120-160g spr.b 5 kg 69,90 kr
316 Hokifilé interliv 120-170g 6,8kg 119,00 kr
315 Alaska pollock filé 60-120g 5kg 49,90 kr
9885  Vitlingfilé m/s 150-300g 10kg 75,00 kr
2243 Nilaborre 300-500g 6 kg 119 kr -
2213-8 Rodfiskfilé UER 100-120g 5kg 79,90 kr
Fisk Loins
5562  MSC Koljaloins 100-120g 5kg 89,90 kr
248-4 MSC Torskloins 120-140 g 5kg 109,00 kr
5503 Torskunderloins 50-60g u/s 5kg 89,90 kr
232006 MSC Sejloins 120-140g 5kg 89,90 kr

Skaldjur

Artikel Vikt/krt Pris/kg
2809 Rakor 80-100 st med skal 5 kg 89,90 kr
2800 Rakor Skalade 200-300 st 10 kg 119,00 kr
2801-1 Ré&kor Skalade 100-200 st 10 kg 125,00 kr
2824  MSC Rikor i lake 1,5 kg netto, 298,50kr/st

Handskal. Matgard/Engelsviken

Fryst Fjordlax
Artikel Vikt/krt  Pris/kg

18518 Laxfilé 1,8 kg med skinn Ca 11 kg 129,00 kr 2850  Scampi 16-20 utan skal 10kg 149,00 kr

1360  Kraftstjartar i lake 1,5 kg netto 339,00 kr/st

18519 Laxfilé 1,1-1,6 kg utan skinn Ca 10 kg 149,00 kr 2834  Blamusslor kokta frysta 5kg 64,90 kr



Fars Fryst

Art nr Artikel

463501  Blandfars 50/50
5022 Notfars 10%
5020-1 Notfars 10%

308 Notfars halal 10%
4401 Kalvfars

4650 Lammfars

1023-1 Hogrevsfars not
4640 Viltfars

kg/krt
12-15 kg

8 kg

16 kg

Ca 16 kg
15 kg

10 kg
13-15 kg

16 kg

kr/kg
69,90 kr

84,50 kr
84,50 kr
89,50 kr
109,00 kr
99,50 kr
99,00 kr

99,00 kr

KLIPP FRAN SCAN!

Art.nr 33778 Bratwurst kummin/vitlok 100g
Art.nr 33779 Kolbasz paprika/vitlok 100g

Art.nr 33780 Chorizo cayenne/paprika 100g
49,90kr/kg

Art.nr 58101 Kamben 5 x 960 gram

89,00 kr/kg

Vi har aven frysta
gronsaker
och kolonialvaror

Med reservation for
slutférsaljning och tryckfel!
Priser exklusive moms

MATGARD AB 2024



Julbladet 2024

Rékt/gravad lax

Chark

Art nr Artikel kg/krt
807 Julskinka kokt 3-del u.s Gullringsbo EU Ca 15 kg

810 Julskinka skivad Gullringsbo EU Vikt. v

3018 Kottbullar 14g Dafgard EU 5 kg
3014 Koéttbullar 14g Dafgard SE 5 kg
3019 Kottbullar nét 14g Dafgard SE 5 kg
50251 Revbensspjall sous vide Signal SE 7,5 kg
3331 Prinskorv naturskinn klippt SE 6 kg

Sill

Art nr Artikel

160 Sillfilé salt netto 22 kg, sillvikt 15kg

161 Sillfilé salt netto 5,8kg, sillvikt 4kg

163  Sill senap netto 5,8kg, sillvikt 2,7kg

168  Sill 1ok fransk netto 5,8kg, sillvikt 2,7kg

165 Sill 6k i bit netto 5,8kg, sillvikt 2,7kg

166  Sill inlagd bit netto 5,8kg sillvikt 2,7kg

169  Sillfilé 5-min klargr. netto 5,8 kg sillvikt 2,7kg
16901 Sill i bit 5-min klargr. netto 5,8kg sillvikt 2,7kg
17701 Sill kraftmarin netto 2,2kg sillvikt 1kg

kr/kg

69,90 kr TtNT

2650
89,90 kr

2640
2620

65,00 kr
67,00 kr
69,80 kr 106-1
79,90 kr

79,90 kr
18518

Pris/burk

909,00 kr
270,00 kr
267,00 kr
274,00 kr
259,00 kr
259,00 kr
251,00 kr
249,00 kr
157,00 kr

Artikel

Gravad laxfilé skivad

Kallrokt laxfilé skivad

Varmrokt laxfilé naturell

Varmrokt laxfilé dubbel

Laxfilé 1,8+ fryst

kg/krt
Vikt v.

Vikt v.
Vikt v.

Vikt v.

Vikt.v

kr/kg
199,00 kr

199,00 kr
199,00 kr

179,00 kr

129,00 kr



